
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty

 

Ciechanów, dnia 18.06.2015 
r.

 

RG.271.7.2015.WG

 

 

Zawiadomienie 

 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy : postpowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartoci zamówienia mniejszej od kwot okrelonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówie publicznych na zadanie „Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialnoci cywilnej Gminy Ciechanów w okresie od 14.07.2015 r. do 

13.07.2018 r.”



 

 

1.
Gmina Ciechanów dziaajc na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pón. zm.) 
zawiadamia, e w jako najkorzystniejsz ofert wybrano 
ofert zoon przez:

 

Towarzystwo Ubezpiecze Wzajemnych TUW

Biuro Regionalne w Pocku

09-402 Pock, ul. Królewiecka 28

 

za cen czn: 82 242,00 z (sownie: osiemdziesit dwa tysice dwiecie czterdzieci dwa zote 00/100)

 

Podstaw wyboru byo spenienie warunków okrelonych w SIWZ oraz uzyskanie najwyszej cznej 

liczby punktów zgodnie z kryteriami okrelonymi w SIWZ.

 

 

2.



Wykonawcy, którzy zoyli oferty oraz punktacja 
przyznana ofertom w kadym kryterium oceny ofert i czna 
punktacja:

 

1) Powszechny Zakad Ubezpiecze S.A.

Oddzia, Pion Klienta Masowego

ul. Grójecka 186, 02-390 Warszawa

 

- cena czna: 83.316,00 z,

 

Oferta uzyskaa nastpujc ilo punktów w poszczególnych kryteriach:

- cena czna ubezpieczenia – 64,16 pkt.

- zaakceptowane klauzule dodatkowe – 19,75 pkt,

- oferowane franszyzy i udziay wasne – 10 pkt.

 

cznie: 93,91 pkt.

 

2) InterRisk Towarzystwo Ubezpiecze S.A.

Vienna Insurance Group



Przedstawicielstwo Generalne Warszawa II

00-023 Warszawa, ul. Widok 10 lok. 11

 

- cena czna: 102.148,78 z,

 

Oferta uzyskaa nastpujc ilo punktów w poszczególnych kryteriach:

- cena czna ubezpieczenia – 52,33 pkt.

- zaakceptowane klauzule dodatkowe – 17,75 pkt,

- oferowane franszyzy i udziay wasne – 10,00 pkt.

 

cznie: 80,08 pkt.

 

3) Towarzystwo Ubezpiecze Wzajemnych TUW

Biuro Regionalne w Pocku

09-402 Pock, ul. Królewiecka 28

 

- cena czna: 82.242,00 z,

 



Oferta uzyskaa nastpujc ilo punktów w poszczególnych kryteriach:

- cena czna ubezpieczenia – 65,00 pkt.

- zaakceptowane klauzule dodatkowe – 21,25 pkt,

- oferowane franszyzy i udziay wasne – 10,00 pkt.

 

cznie: 96,25 pkt.

 

 

3.
Dziaajc na podstawie art. 92 ust 1 pkt 2 pzp zamawiajcy 
informuje, e w postpowaniu nie odrzucono adnej oferty.

4.
Dziaajc na podstawie art. 92 ust 1 pkt 3 pzp zamawiajcy 
informuje, e w postpowaniu nie wykluczono adnego 
wykonawcy.

5.
Dziaajc na podstawie art. 92 ust 1 pkt 4 pzp zamawiajcy 
informuje, e umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie zawarta po dniu 30.06.2015 r. 

 

Uczestnikom postpowania przysuguj rodki ochrony prawnej 
przewidziane dziale VI ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo 
zamówie publicznych (tj. Dz. U z 2013, poz. 907 z póz. zm.).

 



 

 
 
 

 


